
VÄLKOMNA TILL BYGGMÄSTER CUP 2024

På Bellevue finns det massor av olika sporter 
som är aktiva, Bowling finns ännu tider om 
man vill boka på söndagen. Det kan finnas 
tider för andra aktiviteter med, kolla in 
www.bellevue.se boka själva om ni vill. 
 
Bellevue har en cafeteria och kiosk, De har 
även MAT, Lunch Buffé att köpa för oss i 
Cupen - Lasange 

Parkeringar finns runtom arenan, det finns 
även mittemot arenan, där VIK Fotboll har sitt 
kansli. GPS: Vasagatan 97 eller Apalby 1  

Cupen Spelas på 3st planer lördag och söndag den 16-17 mars 2024  
 

Plan A och Plan B finns i Bellevue arena  Adress GPS: Slånbärsgatan 2  
Plan C finns vid Carlforska skolan, Adress GPS: Sångargatan 1, (Kristiansborgshallen) 

Plan B

Plan A

Uppvärmning

Mot Bellevue

Hjälps åt så att vi gemensamt 
kan hålla matchstart tiderna! 

Vi kommer inte som tidigare ha möjlighet skriva ut 
resultatlistor för tävlingsklass, följ matchtider och 
resultat via hemsidan www.byggmastercup.se  
 
Tävlingsklassen kommer även att Webbsändas via 
Solidsport. Hitta sändningarna genom att söka på 
Byggmäster cup eller via byggmastercup.se  

Bilder, info mm kommer att presenteras på instagram 
och Facebook. rekomenderar er att adda er där, så att

ni inte missar något inför och under hela helgen.

Carlforska skolans idrottshall - Kristiansborgshallen 
Ligger längs samma gata som Bellevue men närmare 
Centrum, Gul Symbol på kartan, den blå är avfarten 
från Örebrohållet- E18 (Rocklundamotet) (Shell mack) 
 
Varning: Lördag, planera att komma i tid för att hitta 
parkering. Parkeringar mittemot skolan kommer vara 
avstängda, pga Bandy SM, Skolan bygger om så skolgården 
är avstängd. Universitetet ligger bredvid, efter Arosvallen där 
finns parkeringar, även om man åker in genom portalen så 
finns det många. Även bakom skolan finns några. Söndag 
är även parkeringen mittemot skolan öppen igen. 
 
Kiosk finns och lättare förtäring. Det finns 2 pizzerior 
väldigt nära Hallen, man ser dem. 
GPS: Sångargatan 1 eller Kristiansborgshallen

@byggmastercup

Tävlingsledningen kommer att nås på 021-41 31 84  ( 30min innan/efter matchstart) 
Tävlingssekretariatet kommer att finnas som grund på Bellevue - Samt att vara rörlig mellan hallarna 

kontakt@byggmastercup.se kollas av den med
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